記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、ソセゴンⓇ錠25mg・ホリゾンⓇ錠2mg・ホリゾンⓇ錠5mgにつきまして、下記
のとおり変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 GS1可変情報追加表示によるデザイン変更および仕様変更（赤丸部分）

ホリゾンⓇ錠2mg・ホリゾンⓇ錠5mg
マイナートランキライザー

ソセゴンⓇ錠25mg
鎮痛剤

※しばらくの間、個装箱に「資材変更品」と表示します

従  来  品 変  更  品

資材変更のお知らせ

裏面もご覧ください

反対面 反対面

対象製品・変更時期

2019年 2月

ホリゾンⓇ錠２mg

ホリゾンⓇ錠２mg

ホリゾンⓇ錠５mg

ホリゾンⓇ錠５mg

100錠（10錠×10）

100錠（10錠×10）

1000錠（10錠×100）

211ー135317 2019年９月上旬頃未定

211ー157616 2019年４月下旬頃

2019年６月上旬頃

2019年２月下旬頃

2020年１月中旬頃

8Y0111

211ー157630 未定

100錠（10錠×10）211ー157715 861111

1000錠（10錠×100）

ソセゴンⓇ錠25mg

211ー157739 未定

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
　製造番号は確定次第、弊社ホームページにてお知らせいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

包  装品  名統一商品コード 出荷予定時期製造番号